
sobota, 28.11.2020

I Niedziela Adwentu (29.11.2020 r.)

Zapraszamy na nabożeństwo dziś o godzinie 18:30. Dzisiejsza niedziela rozpoczyna okres Adwentu. W tym czasie zapraszamy na Msze
roratnie o godzinie 6:00. Od dziś rozpoczynamy rozprowadzanie opłatków na stół wigilijny, można się w nie zaopatrzyć w zakrystii lub
kancelarii parafialnej. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. We czwartek możliwość spowiedzi od
godziny 16:00. W piątek odprawiona zostanie dodatkowa Msza św. o godzinie 17:00. W sobotę zapraszamy na Mszę św. o
Niepokalanym Sercu NMP na godzinę 8:00, a po niej na nabożeństwo pierwszosobotnie. W piątek o godzinie 18:00 wymiana tajemnic
różańcowych w kościele. Z racji Świąt Bożego Narodzenia organizujemy zbiórkę darów dla Polaków na Litwie. Chodzi głównie o
żywność o przedłużonym terminie przydatności do spożycia oraz przybory szkolne i zabawki oraz ubrania dla szkoły w Wilnie na
Lipówce i Domu Opieki w Nemenczynie. Można je przynosić do zakrystii lub do kancelarii parafialnej – do soboty 5.12. W Adwencie
rozpoczynaliśmy odwiedziny duszpasterskie w domach naszych Parafian – w tym roku, ze względu na pandemię, nie będziemy mogli
tego uczynić w tradycyjnej formie. Chcemy jednak umożliwić spotkanie oraz modlić się o Boże błogosławieństwo razem z Wami w
kościele podczas Mszy świętych wieczornych o godzinie 19:00, która będzie sprawowana w intencji mieszkańców poszczególnych
bloków. Będziemy zapraszać mieszkańców poszczególnych ulic i bloków na określone dni. Po Mszy świętej istnieje możliwość
indywidualnego spotkania z duszpasterzem.
Plan spotkań na najbliższy tydzień:

 
Poniedziałek (30.11.) – ul. Polinezyjska 1 Wtorek (1.12.) – ul. Polinezyjska 2 i 3 Środa (2.12.) – ul. Polinezyjska 4 i 5 Czwartek (3.12.)
– ul. Polinezyjska 6 i 7 Piątek (4.12.) – ul. Polinezyjska 12 i ul. Teligi 2 Sobota (5.12) – ul. Teligi 4 i 6 Zachęcamy do czytania prasy
katolickiej. Wszystkim życzymy pokoju i błogosławieństwa Bożego na rozpoczęty czas radosnego oczekiwania.
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